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Pubblicità speciali

Apparite in cima 
alla lista!

HOMEPAGE – Campeggio internazionale del mese

Posizionamento: 

Nella parte centrale della Homepage

Presentazione: 

Rotazione di un massimo di dodici campeggi 

Funzionalità: 

● Il pannello manda al profilo su PiNCAMP.de/PiNCAMP.ch

● Il tasto manda al campeggio come click-out

Periodo di prenotazione: 

Mensile

1 mese

1.260 €
3 mesi

3.025 €
6 mesi

5.250 €
12 mesi

7.560€

Contatti Esempio di layout, il design finale può differire.

Online
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Pubblicità speciali

Esempio di layout, il design finale può differire.

Aumentate 
ulteriormente la 
vostra visibilità

LISTA DEI RISULTATI DI RICERCA – 
Campeggio internazionale del mese
Posizionamento: 

Nelle liste dei risultati di ricerca sotto l'impaginazione

Presentazione: 

Rotazione di un massimo di dodici campeggi 

Funzionalità: 

● Il pannello manda al profilo su PiNCAMP.de/PiNCAMP.ch

● Il tasto manda al campeggio come click-out

Periodo di prenotazione: 

Mensile

1 mese

630 €
3 mesi

1.510 €
6 mesi

2.645 €
12 mesi

3.780 €

Contatti

Online
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Rivista online

PiNCAMP Rivista online – Articoli pubblicitari

Posizionamento: 

● PiNCAMP Online Magazin

Presentazione: 

● Articolo esclusivo –  possibile integrazione di testo, immagini e video YouTube
● I contenuti sono forniti dal partner e vengono elaborati dalla redazione 

PiNCAMP

Funzionalità: 

● Il pannello manda al profilo su PiNCAMP.de/PiNCAMP.ch

Durata: 

3 Mesi
Rafforzate il vostro 

marchio con un 
contributo 
personale

1 Articolo

3.000 €
3 Articoli

7.200 €
6 Articoli

12.600 €

Contatti

Vi consigliamo come presentare la vostra struttura nel miglior modo possibile.

Esempio di layout, il design finale può differire.

Online
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Pubblicità speciali

Esempio di layout, il design finale può differire.

Presentazione 
esclusiva della 

vostra struttura

HOMEPAGE - Premium Partner

Posizionamento: 

Nella parte centrale della Homepage

Presentazione: 

Rotazione di un massimo di sei partner

Funzionalità: 

● Il pannello manda al profilo su PiNCAMP.de/PiNCAMP.ch

Periodo di prenotazione: 

Mensile

1 mese

1.260 €
3 mesi

3.025 €
6 mesi

5.250 €
12 mesi

7.560 €

Contatti

Online
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Pubblicità speciali

Esempio di layout, il design finale può differire.

Apparite su tutto il 
sito  

LISTA DEI RISULTATI DELLA RICERCA – Premium Partner

Posizionamento: 

Nelle liste dei risultati di ricerca

Presentazione: 

Rotazione di un massimo di dodici partner

Funzionalità: 

● Il pannello manda al profilo su PiNCAMP.de/PiNCAMP.ch

Periodo di prenotazione: 

Mensile

1 mese

3.150 €
3 mesi

7.560 €
6 mesi

13.230 €
12 mesi

18.900 €

Contatti

Online
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Pubblicità speciali

Esempio di layout, il design finale può differire.

Mettetevi in mostra 
vicino ai vostri 

concorrenti

PAGINA DEL CAMPEGGIO - Premium Partner

Posizionamento: 

In alto a destra sulle pagine dei campeggi con profili BASIC

Presentazione: 

Rotazione di un massimo di dodici partner

Funzionalità: 

● Il pannello manda al profilo su PiNCAMP.de/PiNCAMP.ch

Periodo di prenotazione: 

Mensile

1 mese

630€
3 mesi

1.520 €
6 mesi

2.625 €
12 mesi

3.780 €

Contatti

Online
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Pubblicità speciali

Esempio di layout, il design finale può differire.

Su tutte le pagine 
PiNCAMP

FOOTER - Premium Partner

Posizionamento: 

Su ogni pagina del sito con un link diretto al profilo web del vostro campeggio

Presentazione: 

Integrazione del logo del partner

Funzionalità: 

● Click-out dal logo al sito web del partner

Periodo di prenotazione: 

Mensile

1 mese

1.260 €
3 mesi

3.025 €
6 mesi

5.245 €
12 mesi

7.560 €

Contatti

Online
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matteo.petrucci@adac-camping.de

+4930 4036431 49

Matteo Petrucci 

Sales & Account Manager 

Sede centrale:
ADAC Camping GmbH
Hansastraße 19
80686 Monaco di Baviera

www.adac-camping.de

Ufficio e indirizzo postale: 
ADAC Camping GmbH
Torstr. 131
10119 Berlino

Contatti

ADAC PiNCAMP

Il vostro referente presso ADAC PiNCAMP

Insert the image in place of 
Cornel, in the field provided with 
guides, and replace the data on 
the left.

https://www.adac-camping.de/
https://www.adac-camping.de/?lang=en

